Lípeg S.A. 

Señor 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS 
Ciudad.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente me permito comunicar a Usted que con fecha 1 de octubre del 2008, la 
Compañía LIMPIADORES INDUSTRIALES LIPESA S.A. propietaria de DOSCIENTAS NOVENTA 
Y TRES MIL TRESCIENTAS OCHENTA Y SIETE (293.387) acciones ordinarias y nominativas de 
UN dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de América cada una, que corresponde al 99% del 
capital social de la Compañía LIPEQ S.A,, cede en favor de la Compañía LIPESA COLOMBIA 
S.A. de nacionalidad colombiana y debidamente representada por el señor Héctor Jaime Uribe, 
CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTAS VEINTE Y OCHO (192.628) acciones ordinarias y 
nominativas de UN dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de América que corresponde al 65% del 
capital social de la compañía. 

¡9 41 

1 ¡807 

Con este antecedente, el cuadro de integración de capital de la compañía será el siguiente:

[...]

a. Y 
Ly 

| Maria Patricia Ponce Arteta 

PRESIDENTE LIPEQ S.A. Ye 
ta 

Ciudad.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente nos permitimos comunicar a Usted que con esta fecha la Compañía 

LIMPIADORES INDUSTRIALES LIPESA S.A. propietaria de DOSCIENTAS NOVENTA Y TRES MIL 

TRESCIENTAS OCHENTA Y SIETE (293.387) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar (US$ 1) de 

los Estados Unidos de América cada una equivalente a la tasa oficial de Bs. 2.150,00 por 1US$, que 

corresponde al 99% del capital social de la Compañía LIPEQ S.A., cede en favor de la Compañía LIPESA 
COLOMBIA S.A. de nacionalidad colombiana y debidamente representada por el señor Héctor Jaime Uribe, 
CIENTO NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTAS VEINTE Y OCHO (192.628) acciones ordinarias y 
nominativas de UN dólar (US$ 1) de los Estados Unidos de América, equivalente a la tasa oficial de Bs. 
2.150,00 por 1US$; que corresponde al 65% del capital social de la compañía. 

Con este antecedente, el cuadro de integración de capital de la compañía será el siguiente: